
Beneficiario Importo Lordo Data Pagamento Causale Pagamento
CTA UFFICIO SRL 13,20€                   22/07/2025 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA
CTA UFFICIO SRL 26,39€                   22/07/2025 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA
OLIVETTI S.p.A. 166.163,49€         15/07/2025 CIG 83427417A9      Noleggio di n. 732 apparecchiature multifunzione.
OLIVETTI S.p.A. 1.815,99€             15/07/2025 CIG 8394383FFA      Noleggio di n. 8 apparati multifunzione.
CTA UFFICIO SRL 1.603,94€             15/07/2025 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA
XEROX SpA 5.772,59€             15/07/2025 CIG 9537204DB4      NOLEGGIO 2 DISPOSITIVI DI STAMPA PER CNSR
CTA UFFICIO SRL 19,80€                   22/07/2025 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA
XEROX SpA 139,86€                 04/08/2025 noleggio n. 3 fotoriproduttori con Xerox SpA - CIG 8091849509 - i.c.
CANON ITALIA SPA 19.911,58€           31/07/2025 CIG 91599158FA      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 66 FOTORIPRODUTTORI A COLORI
CANON ITALIA SPA 112.594,08€         29/08/2025 CIG 92822524AB      NOLEGGIO - 60 MESI - DI N. 450 FOTORIPRODUTTORI
CANON ITALIA SPA 10.518,30€           30/09/2025 CIG 9239188322      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 42 FOTORIPRODUTTORI MONOCROMATICI
OLIVETTI S.p.A. 13.392,95€           30/09/2025 CIG 86695681D7      NOLEGGIO N 59 FOTORIPRODUTTORI PER 60 MESI
LEM PARH di Russo Emmanuele 47.674,13€           05/08/2025 CIG B2351D0BCE      SERVIZIO DI  DISTRIBUZIONE DEL CALENDARIO STORICO ARMA.
ZUCCHETTI INFORMATICA S.p.A. 20,58€                   04/08/2025 Noleggio n. 2 fotoriproduttori.
ZUCCHETTI INFORMATICA S.p.A. 27,44€                   04/08/2025 Noleggio n. 2 fotoriproduttori.
XEROX SpA 79,92€                   23/09/2025 noleggio fotoriproduttori-CIG8091849509
ZUCCHETTI INFORMATICA S.p.A. 27,44€                   23/09/2025 noleggio fotoriproduttori-CIG8092405FD9
VODAFONE ITALIA S.p.a. 14.544,67€           14/07/2025 CIG 9694617B06      SERVIZI DI ASSISTENZA AI SOFTWARE
FASTWEB S.P.A. 473.290,01€         31/07/2025 CIG 951460439B      MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE E SISTEMI INFORMATIVI DI BASE
INFOCERT S.p.A. 71.612,19€           21/07/2025 CIG 8884036A6C      SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA
INFOCAMERE S.C.P.A. 252.506,38€         26/08/2025 CIG 9531181361      INFOCAMERE 2023 2024 E 2025
Calzaturificio Fratelli Soldini S.p.A. 445.363,44€         22/09/2025 CIG B57E97DF72      Fornitura di n. 10.000 paia di scarpe basse nere.
Calzaturificio London di F.Marzetto sas 161.252,28€         17/09/2025 CIG B57E97DF72      Fornitura di n. 10.000 paia di scarpe basse nere.
CAPPELLETTI 161.252,28€         16/09/2025 CIG B57E97DF72      Fornitura di n. 10.000 paia di scarpe basse nere.
CATAPANO S.r.l. 300.297,14€         30/09/2025 CIG B5F203ECC5      Forn. n.13000 pantal. corti e n.15200 pantal. lunghi est.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 58.225,44€           01/07/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
Leasys Italia S.p.A. 6.738,06€             01/07/2025 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 52.593,98€           02/07/2025 CIG B1741EE839      NOLEGGIO DI N. 20 ALFA ROMEO GIULIA 2.0 TURBO BENZINA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 15.022,03€           02/07/2025 CIG A042524F21      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 211,33€                 02/07/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 970,60€                 02/07/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
Leasys Italia S.p.A. 16.638,18€           02/07/2025 CIG 7816376586      Noleggio di n. 58 autovetture
Leasys Italia S.p.A. 177.943,66€         02/07/2025 CIG 7552932CA6      Noleggio di n. 220 fuoristrada
Leasys Italia S.p.A. 24.169,22€           02/07/2025 Noleggio di n. 30 fuoristrada
Leasys 338.658,05€         02/07/2025 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys 9.388,34€             03/07/2025 CIG 8178950B0C      Noleggio a lungo termine di n. 12 autovetture elettriche.
Leasys S.p.a. 83.452,94€           03/07/2025 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
Leasys Italia S.p.A. 7.768,68€             03/07/2025 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
LEASYS S.p.A. 238.810,29€         02/07/2025 CIG 8382210284      Noleggio a lungo termine n. 290 Jeep Renegade
Leasys Italia S.p.A. 50.993,32€           02/07/2025 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys Italia S.p.A. 26.059,81€           02/07/2025 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI FIAT DUCATO
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 267,36€                 03/07/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 312,73€                 03/07/2025 CIG A01C32E416      NLT di n. 1.000 Fiat Tipo HB
Program di Autonoleggio Fiorentino S.r.l. 187.103,28€         16/07/2025 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 9.053,45€             18/07/2025 CIG 9541955E5A      Noleggio n. 15 fiat ducato furgoni.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 24.399,39€           17/07/2025 CIG 9513997EAE      NOLEGGIO DI N. 30 ALFA ROMEO GIULIA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 20.839,26€           18/07/2025 CIG A01C3F79F3      Noleggio a LT di n. 40 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 33.385,65€           18/07/2025 CIG A01C3969E7      Noleggio LT di n. 40 Alfa Romeo Giulia
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 84.906,96€           18/07/2025 CIG 951650003D      NOLEGGIO DI N. 120 JEEP RENEGADE 1.3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 753.024,04€         18/07/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 40.300,26€           18/07/2025 CIG 95139117B8      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA 1.2 75 CV.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 7.969,49€             17/07/2025 CIG 9541699B19      Noleggio di n. 15 Fiat Tipo 1.6 Mjt.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 634.891,10€         17/07/2025 CIG A01C32E416      NLT di n. 1.000 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 58.225,44€           22/07/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 21.404,12€           21/07/2025 CIG B1741EE839      NOLEGGIO DI N. 20 ALFA ROMEO GIULIA 2.0 TURBO BENZINA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 12.348,28€           21/07/2025 CIG A01CE7FAC2      NLT di n. 20 Furgoni Fiat Ducato 30 Q
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 95.706,31€           22/07/2025 CIG A042524F21      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 21.807,08€           22/07/2025 CIG 88281346A3      NOLEGGIO LUNGO TERMINE N. 50 FORD FOCUS
Leasys Italia S.p.A. 545.988,90€         24/07/2025 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys Italia S.p.A. 61.650,99€           24/07/2025 CIG 8631680FA8      Noleggio di n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys Italia S.p.A. 14.449,68€           24/07/2025 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys Italia S.p.A. 11.701,75€           24/07/2025 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Alfa Romeo Giulia
Leasys Italia S.p.A. 48.998,86€           24/07/2025 CIG 8650415448      Noleggio n. 100 Toyota Yaris Hybrid.
Leasys Italia S.p.A. 9.393,76€             23/07/2025 CIG 8827833E3C      Noleggio lungo termine n. 20 Toyota Yaris.
Leasys 49.147,36€           23/07/2025 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
Leasys Italia S.p.A. 7.823,62€             24/07/2025 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
Leasys 9.009,60€             23/07/2025 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. 13.280,31€           24/07/2025 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
Leasys Italia S.p.A. 22.658,39€           23/07/2025 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.
Leasys Italia S.p.A. 71.499,95€           24/07/2025 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
Leasys Italia S.p.A. 25.880,47€           23/07/2025 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308
Leasys Italia S.p.A. 28.623,76€           23/07/2025 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. 12.922,73€           23/07/2025 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA
Leasys Italia S.p.A. 38.582,99€           24/07/2025 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. 6.738,06€             23/07/2025 CIG 9331562890      Noleggio di n. 10 autovetture Audi A3.
Leasys Italia S.p.A. 14.398,93€           23/07/2025 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3 IN TINTA BLU ARMA
Leasys Italia S.p.A. 3.187,25€             24/07/2025 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. 17.508,46€           24/07/2025 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys 15.053,48€           23/07/2025 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys Italia S.p.A. 41.206,72€           23/07/2025 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 13.728,16€           25/07/2025 CIG B1765D9C2C      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA EDITION 5 PORTE 1.2 75 CV.
Leasys Italia S.p.A. 11.293,64€           25/07/2025 CIG 7606242576      Noleggio di n. 46 autovetture
Leasys Italia S.p.A. 4.155,93€             25/07/2025 CIG 7816347D95      Noleggio di n. 10 autovetture
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LEASYS S.p.A. 105.862,04€         25/07/2025 CIG 7777358ED7      Noleggio a lungo termine n. 280 autovetture
Leasys S.p.A. 12.734,52€           25/07/2025 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
LEASYS SPA 9.896,61€             25/07/2025 CIG 7733893267      Noleggio a lungo termine di n. 28 autovetture
LEASYS SPA 424.414,42€         25/07/2025 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
LEASYS SPA 74.847,26€           25/07/2025 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture
Leasys Italia S.p.A. 83.452,94€           31/07/2025 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
Leasys Italia S.p.A. 239.400,36€         31/07/2025 CIG 8382210284      Noleggio di n. 290 Jeep Renegade
Leasys Italia S.p.A. 26.059,81€           31/07/2025 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI FIAT DUCATO
Leasys Italia S.p.A. 39.547,54€           04/08/2025 Noleggio n. 77 veicoli Leasys - CIG: 7330560979
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 2.554,00€             04/08/2025 CIG6612160F08 noleggio 8 avt Fiat Panda 1.3 mjt
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 98,16€                   04/08/2025 Noleggio a lungo termine n. 500 Fiat Tipo con ALD SpA gia LeasePlan Italia Spa - CIG 705199525F - i.c.
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 670,00€                 04/08/2025 Noleggio n. 8 Suzuki SX - CIG: 66120883A1 - i.c.
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 30.015,00€           04/08/2025 Noleggio n. 50 Fiat Panda con Arval SpA - CIG: 6681317D32 - i.c.
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 50.444,00€           04/08/2025 CIG 6659931CE9 Noleggio di n.150 Fiat Panda.
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 63.117,00€           04/08/2025 Noleggio a l.t. n. 150 Fiat Panda con Arval Spa - CIG: 6681332994 - i.c.
Leasys Italia S.p.A. 7.037,72€             31/07/2025 Noleggio di n. 20 autovetture
Leasys Italia S.p.A. 657,42€                 04/08/2025 CIG 781631318A      Noleggio di n. 2 autovetture
LEASYS SPA 295.135,02€         31/07/2025 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture
Leasys Italia S.p.A. 16.638,18€           31/07/2025 CIG 7816376586      Noleggio di n. 58 autovetture
Leasys S.p.A. 179.550,27€         31/07/2025 Noleggio a lungo termine n. 220 fuoristrada
Leasys Italia S.p.A. 24.169,22€           31/07/2025 Noleggio  n. 30 fuoristrada
Leasys 337.447,51€         31/07/2025 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys Italia S.p.A. 7.768,68€             31/07/2025 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. 50.993,32€           31/07/2025 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys S.p.A. 211.973,98€         31/07/2025 CIG 7816436709      Noleggio a lungo termine di n. 440 autovetture.
Leasys Italia S.p.A. 19.050,57€           12/08/2025 Noleggio n. 77 veicoli Leasys - CIG: 7330560979
Leasys Italia S.p.A. 132.186,76€         12/08/2025 CIG 733055013B Noleggio a lungo termine di n. 663 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. 523.780,34€         11/08/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. 76.532,77€           11/08/2025 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo
Program di Autonoleggio Fiorentino S.r.l. 187.103,28€         13/08/2025 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
Leasys S.p.A. 12.734,52€           26/08/2025 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
Leasys S.p.A. 657,42€                 26/08/2025 CIG 781631318A      Noleggio a lungo termine di n. 2 autovetture
Leasys 28.623,76€           26/08/2025 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. 12.922,73€           26/08/2025 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA
Leasys Italia S.p.A. 17.508,46€           22/08/2025 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys 15.053,48€           26/08/2025 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys S.p.A. 48.998,86€           28/08/2025 CIG 8650415448      Noleggio lungo termine n. 100 Toyota Yaris Hybrid.
Leasys S.P.A. 7.823,62€             28/08/2025 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. 71.499,95€           26/08/2025 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
Leasys Italia S.p.A. 3.187,25€             26/08/2025 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. 41.206,72€           29/08/2025 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. 9.393,76€             28/08/2025 CIG 8827833E3C      Noleggio lungo termine n. 20 Toyota Yaris.
Leasys S.p.A. 61.650,99€           29/08/2025 CIG 8631680FA8      Noleggio a lungo termine n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys 14.449,68€           29/08/2025 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys S.p.A. 11.701,75€           26/08/2025 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Lungo termine Alfa Romeo Giulia
Leasys Italia S.p.A. 546.100,51€         29/08/2025 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys 49.147,36€           28/08/2025 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
Leasys 9.009,60€             28/08/2025 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. 13.280,31€           28/08/2025 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
Leasys Italia S.p.A. 22.658,39€           28/08/2025 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.
Leasys Italia S.p.A. 25.880,47€           28/08/2025 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308
Leasys Italia S.p.A. 38.582,99€           28/08/2025 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. 6.738,06€             28/08/2025 CIG 9331562890      Noleggio di n. 10 autovetture Audi A3.
Leasys Italia S.p.A. 14.398,93€           28/08/2025 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
LEASYS SPA 11.293,64€           08/09/2025 CIG 7606242576      Noleggio a lungo termine di n. 46 autovetture
LEASYS SPA 7.061,70€             08/09/2025 CIG 7606234ED9      Noleggio a lungo termine di n. 20 autovetture
LEASYS SPA 529.727,85€         08/09/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Leasys S.p.A. 16.348,94€           08/09/2025 Noleggio a lungo termine di n. 58 autovetture
LEASYS S.p.A. 105.862,04€         08/09/2025 CIG 7777358ED7      Noleggio a lungo termine n. 280 autovetture
Leasys S.p.A. 4.155,93€             08/09/2025 CIG 7816347D95      Noleggio a lungo termine n. 10 autovetture
LEASYS SPA 9.896,61€             08/09/2025 CIG 7733893267      Noleggio a lungo termine di n. 28 autovetture
LEASYS SPA 421.813,82€         08/09/2025 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
LEASYS SPA 74.847,26€           08/09/2025 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture
Leasys S.p.A. 211.526,72€         08/09/2025 CIG 7816436709      Noleggio a lungo termine di n. 440 autovetture.
LEASYS SPA 296.082,23€         08/09/2025 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture
Leasys S.p.A. 178.707,31€         08/09/2025 CIG 7552932CA6      CIG 7552932CA6 - Noleggio di n. 220 fuoristrada
Leasys S.p.A. 24.169,22€           08/09/2025 Noleggio n. 30 fuoristrada-CIG 8124576436
Leasys 337.447,51€         08/09/2025 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys Italia S.p.A. 26.059,81€           08/09/2025 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI LUNGO TEMINE FIAT DUCATO
Leasys 50.993,32€           08/09/2025 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys S.p.a. 83.452,94€           08/09/2025 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
LEASYS S.p.A. 238.557,40€         08/09/2025 CIG 8382210284      Noleggio a lungo termine n. 290 Jeep Renegade
Leasys 7.768,68€             08/09/2025 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 21.807,08€           08/09/2025 CIG 88281346A3      NOLEGGIO LUNGO TERMINE N. 50 FORD FOCUS
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 31.257,14€           08/09/2025 CIG B1765D9C2C      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA EDITION 5 PORTE 1.2 75 CV.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 33.385,65€           08/09/2025 CIG A01C3969E7      Noleggio LT di n. 40 Alfa Romeo Giulia
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 16.692,82€           08/09/2025 CIG B1741EE839      NOLEGGIO DI N. 20 ALFA ROMEO GIULIA 2.0 TURBO BENZINA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 12.348,28€           08/09/2025 CIG A01CE7FAC2      NLT di n. 20 Furgoni Fiat Ducato 30 Q
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 632.997,14€         08/09/2025 CIG A01C32E416      NLT di n. 1.000 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 760.727,32€         08/09/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 40.300,26€           08/09/2025 CIG 95139117B8      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA 1.2 75 CV.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 96.637,97€           08/09/2025 CIG A042524F21      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 84.906,96€           08/09/2025 CIG 951650003D      NOLEGGIO DI N. 120 JEEP RENEGADE 1.3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 58.225,44€           08/09/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 9.053,45€             08/09/2025 CIG 9541955E5A      Noleggio n. 15 fiat ducato furgoni.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 20.839,26€           05/09/2025 CIG A01C3F79F3      Noleggio a LT di n. 40 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 24.399,39€           05/09/2025 CIG 9513997EAE      NOLEGGIO DI N. 30 ALFA ROMEO GIULIA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 7.969,49€             05/09/2025 CIG 9541699B19      Noleggio di n. 15 Fiat Tipo 1.6 Mjt.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 21.807,08€           17/09/2025 CIG 88281346A3      NOLEGGIO LUNGO TERMINE N. 50 FORD FOCUS
Leasys Italia S.p.A. 12.734,52€           30/09/2025 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
Leasys S.p.A. 657,42€                 30/09/2025 CIG 781631318A      Noleggio a lungo termine di n. 2 autovetture
Program di Autonoleggio Fiorentino S.r.l. 78.962,14€           30/09/2025 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 760.727,32€         30/09/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.



ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 33.385,65€           30/09/2025 CIG A01C3969E7      Noleggio LT di n. 40 Alfa Romeo Giulia
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 84.906,96€           30/09/2025 CIG 951650003D      NOLEGGIO DI N. 120 JEEP RENEGADE 1.3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 636.174,98€         30/09/2025 CIG A01C32E416      NLT di n. 1.000 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 9.053,45€             30/09/2025 CIG 9541955E5A      Noleggio n. 15 fiat ducato furgoni.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 7.969,49€             30/09/2025 CIG 9541699B19      Noleggio di n. 15 Fiat Tipo 1.6 Mjt.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 46.068,44€           30/09/2025 CIG B1BB9E1C82      NOLEGGIO DI N. 110 AUTOVETTURE PEUGEOT 308 PURETECH 130.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 40.300,26€           30/09/2025 CIG 95139117B8      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA 1.2 75 CV.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 98.103,96€           30/09/2025 CIG A042524F21      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 58.225,44€           30/09/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 16.692,82€           30/09/2025 CIG B1741EE839      NOLEGGIO DI N. 20 ALFA ROMEO GIULIA 2.0 TURBO BENZINA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 20.839,26€           30/09/2025 CIG A01C3F79F3      Noleggio a LT di n. 40 Fiat Tipo HB
ITALWARE SRL 1.802.375,72€     04/07/2025 CIG B103ED1864      FORNITURA DI N. 3.292 PC DESKTOP.
ITALWARE SRL 162.940,08€         14/07/2025 CIG B103ED1864      FORNITURA DI N. 3.292 PC DESKTOP.
CANON ITALIA SPA 646.587,81€         17/09/2025 CIG B3F44BDA48      Fornitura di n. 138 sistemi di stampa multifunzione.
CANON ITALIA SPA 57.731,06€           23/09/2025 CIG B3F44BDA48      Fornitura di n. 138 sistemi di stampa multifunzione.
TIM S.P.A. 481.249,34€         04/07/2025 Fornitura di n. 699 licenze MS-Office Professional Plus.
FASTWEB S.P.A. 888.673,52€         22/07/2025 CIG B55DA52711      Servizio di sicurezza perimetrale unificata (SPUN).
CONSORZIO REPLY PUBLIC SECTOR in RTI 63.191,23€           08/09/2025 CIG 9411192951      Assistenza e manutenzione per sistemi ALFA e SIGMA GAMMA
MAGGIOLI S.p.A. 86.567,70€           08/09/2025 CIG 9411192951      Assistenza e manutenzione per sistemi ALFA e SIGMA GAMMA
N-C S.R.L. 1.287.100,00€     22/07/2025 CIG B502DCBD35      Rinnovo licenze di utilizzo contro minacce Trellix
Gasperini Serena 3.588,00€             01/07/2025 Sent N 4447/2022 (c.d. Cucchi Ter) Delegante all'incasso Riccardo Casamassima
Casamassima riccardo 10.000,00€           01/07/2025 Sent N 4447/2022 (c.d. Cucchi Ter). Pagamento Provvisionale
ASSING s.p.a. 215.467,25€         31/07/2025 CIG 9904365C8C      SERVIZIO MANUTENZIONE SISTEMA DI BALISTICA FORENSE.
FASTWEB S.P.A. 157.935,34€         03/07/2025 CIG 97721812DF      Servizio manutenzione apparati progetto C-Alarm
VODAFONE ITALIA S.p.a. 183.206,05€         31/07/2025 CIG 9483945EFC      Manutenzione infrastruttura VoIP Arma CC
G.E.G. s.rl. 249.971,85€         02/07/2025 CIG B0A501AFE6      FORN. N. 311 RADIO PORTATILI STANDARD TIPO 1 TETRA
SUBARU ITALIA SpA 2.747.169,18€     04/07/2025 CIG B2C77F1502      Fornitura n 205 Subaru Crosstrek 2.0i
BANCA IFIS S.p.a. 1.776.820,20€     14/07/2025 CIG B408C6F681      Fornitura n. 25.800 stivaletti city invernali.
SIM ITALIAN GLOVES SRL 1.068.929,64€     14/07/2025 CIG B4122B69C6      3 ctr. att. Fornitura n. 24.667 paia di guanti antitaglio
Repetti S.p.A. 2.169.134,12€     14/07/2025 CIG B3F47D7983      FORNITURA N. 20 LAND ROVER DEFENDER BLINDATE
CATAPANO S.r.l. 824.247,35€         16/07/2025 CIG B410474195      4 CTR. ATTUATIVO FORN.DI N.30.000 PANTALONI TECNICI EST
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. 1.788.502,92€     24/07/2025 CIG B3374C550D      Fornitura di N. 40 Jeep Avenger full electric
G.E.G. s.rl. 22.318,91€           23/07/2025 CIG B0A501AFE6      FORN. N. 311 RADIO PORTATILI STANDARD TIPO 1 TETRA
Source Tactical Gear LTD 1.148.988,59€     30/07/2025 CIG B15B96E183      FORNITURA DI N. 5.376  GAP femminili.
ODONE E SLOA SRL 92.845,46€           13/08/2025 CIG 98032444DE      Fornitura di n. 1 piattaforma veicolare furgone fuoristrada.
REPETTI 259.184,85€         13/08/2025 CIG B3F47D7983      FORNITURA N. 20 LAND ROVER DEFENDER BLINDATE
IREDEEM SPA 1.354.430,62€     13/08/2025 CIG 9266942A73      Fornitura di n. 6.339 DAE
Intellitronika s.r.l. 666.462,72€         13/08/2025 CIG B0A501B0BE      FORN. N. 800 RADIO PORTATILI STANDARD TIPO 2 TETRA
IREDEEM SPA 120.931,30€         21/08/2025 CIG 9266942A73      Fornitura di n. 6.339 DAE
Repetti S.p.A. 2.738.608,01€     21/08/2025 CIG B3F47D7983      FORNITURA N. 20 LAND ROVER DEFENDER BLINDATE
SINERGY GROUP S.R.L. 671.562,77€         09/09/2025 CIG B3ED72F200      3 Ctr Att. a A.Q. fornitura n.30.977 camicie azzurre
MED S.R.L. 457.499,83€         17/09/2025 CIG A01ACC990F      Fornitura 18 battelli con tubolari rigidi e carrello
MED S.R.L. 51.117,30€           17/09/2025 CIG A01ACC990F      Fornitura 18 battelli con tubolari rigidi e carrello
Intellitronika s.r.l. 59.505,60€           16/09/2025 CIG B0A501B0BE      FORN. N. 800 RADIO PORTATILI STANDARD TIPO 2 TETRA
PLAY SPORT 1.438.859,64€     30/09/2025 CIG B6034E7B69      3 ctr.att. fornitura di n.26.000 paia stivaletti city est.
FABBRICA D'ARMI PIETRO BERETTA SPA 2.244.935,80€     31/07/2025 CIG B1708BA39E      Fornitura di n. 22.000 pistole semiautomatiche.
FABBRICA D'ARMI PIETRO BERETTA SPA 298.836,80€         31/07/2025 CIG B1708BA39E      Fornitura di n. 22.000 pistole semiautomatiche.
FM COSTRUZIONI S.R.L. 158.112,81€         01/07/2025 CIG B3024CAE7B      Cas. Varanini Lavori post sisma 2 alloggi pal.7B.
GSM IMPIANTI SRL 38.203,50€           22/07/2025 CIG 99208364DB      Lavori e progettazione fotovoltaico Cas. Hazon Roma.
Arches Restauri s.r.l. 131.246,32€         25/07/2025 CIG B235F9F0FE      cas. Serranti lavori sostituzione parte infissi
VE.MA PROGETTI SRLS 29.865,51€           25/07/2025 CIG 9333179EF2      Incarico professionale per lavori Caserma Chinotto.
COSTRUZIONI FERRACIN SRL 519.019,34€         13/08/2025 CIG B286DB06B7      MIGLIORAM. SISMICO-ENERGETICO PAL. SERVIZI CAS. CAPOSILE
ALBERTO IZZO E PARTNERS S.r.l. in R.t.i. 90.833,10€           30/09/2025 CIG 98864615B5      Servizi di progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
STUDIO TECNICO ASSOCIATO LINEAR 61.872,40€           30/09/2025 CIG 98864615B5      Servizi di progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
PRO.MA. PROJECT MANAGEMENT SRL 12.374,47€           30/09/2025 CIG 98864615B5      Servizi di progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
IACOVINO IVAN 1.170,35€             30/09/2025 CIG 98864615B5      Servizi di progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
IACOVINO IVAN 318,78€                 30/09/2025 CIG 98864615B5      VERS.IVA ART.17 TER.DPR 633-72 COM.1SEXIES
TESORERIA DELLO STATO 278,65€                 30/09/2025 CIG 98864615B5      Versamento ritenuta d'acconto professionisti
EDILIMPIANTI S.R.L. 161.673,63€         30/09/2025 CIG B2E41C1183      Cas. A. Doria Com. Staz. CC Genova Carignano. Lav. eff. en.
GIULIANI NICOLA 1.449,00€             30/09/2025 CIG 98864615B5      Servizi di progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
FM COSTRUZIONI S.R.L. 157.008,32€         30/09/2025 CIG B3024CAE7B      Cas. Varanini Lavori post sisma 2 alloggi pal.7B.
Marine Specialised Technology Limited 5.600,00€             28/07/2025 CIG 8365026DD1      Fornitura di n. 2 battelli d'assalto
Marine Specialised Technology Limited 925,00€                 28/07/2025 Implementazione n. 2 battelli d'assalto
Marine Specialised Technology Limited 936.093,50€         28/07/2025 CIG 8365026DD1      Fornitura di n. 2 battelli d'assalto
Marine Specialised Technology Limited 185.000,00€         28/07/2025 Implementazione n. 2 battelli d'assalto
AGENZIA DEL DEMANIO 3.500.000,00€     30/09/2025 CASA CC STAZIONE ERACLEA (VE)
AGENZIA DEL DEMANIO 3.650.000,00€     30/09/2025 Casa CC Stazione Oppeano (VR).
O.N.A.O.M.A.C. 15.620,00€           28/07/2025 devoluzione contributo ex art. 1 L 1674 del 24.12.1951
DIPARTIMENTO DEL TESORO L. 326-03 183.053,00€         06/08/2025 Pagamento Canoni FIP semestre 1 del 2025
DIPARTIMENTO DEL TESORO L. 326-03 179.756,71€         06/08/2025 Pagamento Canoni FIP semestre 1 del 2025
S.I.F.T. SRL 101.034,29€         03/07/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
S.I.F.T. SRL 19.695,03€           31/07/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento

55.640.350,26€   

N. pagamenti Totale
248 55.640.350,26€   
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